inmueble “3.ª fase” de donde forma parte es de 0,25 por ciento. Su cuota en 

relación exclusivamente a esta 2.ª Subfase es de 0,91 por ciento.

Inscripción: Tomo 1.148, Libro 827, Secc. 3.ª, Folio 171, Finca. 59.180 del 

Registro de la Propiedad de San Javier número Uno.

Tasada a efectos de subasta: Ciento diez mil euros (110.000 euros)

La subasta tendrá lugar en la sede de este Juzgado el día 3 de noviembre de 2010 

a las 11:30 horas.

Condiciones de la subasta:

1.- Los licitadores deberán cumplir los siguientes requisitos:

1.° Identificarse de forma suficiente.

2.º Declarar que conocen las condiciones generales y particulares de la